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Obec Dříteč

zAvĚREčNÝ účET zA Ro K 2021
(v Kč)

ÚOa;e o organizaei
identifikační číslo

název

ulice, č.p,

obec
pSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

\ÁÁMN stránky

Doplňující údaje organizace

00273546

Obec Dříteč
1í6
Dříteě

533 05

466 93í 162

obec@dritec.cz

obsah závěrečného účtu
l. Plnění rozpočtu přijmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastnich úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl, Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřni převody

Vlll. Vyúčtováni finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
X. Finanční hospodaření zřizených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
Xl. Ostatní doplňujicí údaje

Zpracováno systémem GINTS Express UCR (14.05.1) GaRDIC spaf. s í. a. j0. a5.2a22 77h52n33s
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Ětt

TeXt

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitá|ové příjmy

Při,iaté transfery

Příjmy celkem

schvátený rozpoěet

8 878 900,00

2 165 000,00

125 100,00

1 í 169 000,00

Rozpočet pó zménách

10 612 250,00

2 657 718,00

200 000,00

766 891,83

í4 236 859,83

skutečnost

10 603 359,56

2 655 502,13

200 000,00

1 168 891 ,83

14 627 753,52

Detailní výpis položek dte druhovéha třídění rozpočtové skladý schválený rozpočet

1 233 100,00

72 800,00

198 300,00

1 504 200,00

Rozpočet po změnách

1 552 943,00

72 800,00

23B 300,00

1 864 043,00

skutečnost

1 552 942.76

100 425,35

260 243,40

1 913 61 1 ,51

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož.
1112 Daň z příjmu fyz,osob ze samost. výděl.činnosti
1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů
111 Daně z příjmů fyzických osob
1121

1122

112

Daň z příjmů právnických osob
Daň z příjmu právnických osob za obce
Daně z příjmů právnických osob

1 í 10 200,00

420 000,00

1 530 200,00

2 196 800,00

420 000,00

2 616 800,00

2196728,62
362 330,00

2 559 058,62
1,| Daně z příjmů, zisku a kapitálovrých vrýnosů 3 034 400,00 4 480 843,00 4 472 670,1
121 1

121

Daň z přidané hodnoty
obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

4 246 500,00

4 246 500,00

4 904 í90,00

4 904 190,00

4 904 189,63

4 904 189,63122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku
12 Daně ze zboži a služeb v tuzemsku 4 246 500,00 4 904 190,00 4 904 189,63
í 333

1334

1337

133

Poplatky za uložení od pad ů

Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu
Poplatek za komunální odpad

550 000,00

5 000,00

400 000,00

955 000,00

27 000,00

424 000,00

45,1 000,00

26 875,69

423 958,00

450 833,69
Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí

1341
,l342

134

Poplatek ze psů

Pop|atek z pobytu

Místní poplatky z vybraných ěinností a služeb

3 000,00

75 000,00

78 000,00

3 000,00

79 000,00

82 000,00

2 685,00

78 520,00

81 205,00
1 36í
136

Správní poplatky

Správní a soudní poplatky
10 000,00

í 0 000,00

11 000,00

11 000,00

,l1 850,00

11 850,00
138,1

1382

138

Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn,her 55 000,00

55 000,00

73 000,00

3,00

73 003,00

72395,00

2,91

72 397,91

Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.
Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her

í3 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 1 098 000,00 617 003,00 616 286,60
1511

151

Daň z nemovitostí

Daně z majetku
500 000,00

500 000,00

610 214,00

610 214,00

610 213,20

610 213,20
15 Majetkové daně 500 000,00 610 214,00 610 213,20

Daňové příjmy (součet za třidu í) 8 878 900,00 10 612 250,00 1 0 603 359,56
2111

2119
211

Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Ostatní příjmy z vlastní činnosti
Přllmy z vlastní činnosti

1 430 000,00

í 430 000,00

1 394 095,00

1 210,00

1 395 305,00

1 390 709,08

1210,00

1 391 919,08
2131

2132

2133

2139
213

Příjmy z pronájmu pozemků

Příjmy z pronájmu ost,nemovit.věcí a jejich částí
Připy z pronájmu movitých věcí
Ostatní příimy z pronájmu majetku
Přtlmy z pronájmu majetku

34 000,00

637 000,00

2 000,00

1 000,00

674 000,00

45 988,00

609 292,00

2 000,00
,l 000,00

658 280,00

45 988,00

609 865,00

1 524,00

3 016,00

660 393,00
2141

214

Př|my z úroků (ěást)

Výnosy z finančního majetku
1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00
58,65

58,65
21 !r,l*y, vl.čin n.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 2 105 000,00 2 054 585,00 2 052 370,73
2321

2324
232

Přijaté neinvestiční dary

Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady
Ostatní nedaňové příjmy

60 000,00

60 000,00

419 768,00

í 83 365,00

603 133,00

4í 9 768,00

183 363,40

603 ,l3í,40
23

Zpracováno systémem GINIs Express UCR (14,a5,1) G)RDIC sDo], s r. a- 3a.05.2022 77h52m33s

2 655 502,13

Příjmy z prod. nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 60 000,00 603 133,00 603 131,40
Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 2 165 000,00 2 657 718,00
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Detailní wpis položek dte druhového třídění rozpočtové skladby schVélený rozpočet Rozpočet po změnách skuíečnosí

3121 Přrl.dary na pořízení dlouhodob,majetku
312 Ostatní kapitálové příjmy

200 000,00

200 000,00
200 000,00

200 000,003í Příimy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 200 000,00 200 000,00
Kapitálové příimy (souč.za třídu 3) 200 000,00 200 000,00

Vlastní přúmy (třída 1+2+3'1 11043 900,00 1 3 469 968,00 13 458 861,69
4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy strozp.
4112 Neinv,přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu
4116 Ost,neinv.přij.tra,zestátního rozpočtu
411 Neinv,při';.transf,od veř,rozp.ústřední úrovně

125 100,00

125,100,00

153 000,58

125,100,00

403 791,25

681 891,83

,l53 000,58

125 100,00

403 791,25

68í 891,834122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
412 Neinvestrčnípřijatétransf.od rozp.úz.úrovně

85 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,004134 Převody z rozpočtových účtů
4138 Převody z vlastní pokladny

113 000,00

289 000,00

402 000,00
413 Nejnvestiční převody z vlastních fondů
4,| Neinvestiění přijaté transfery 125 100,00 766 891,83 1 í68 891,83

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 125 100,00 766 891,83 1 168 891 ,83
Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 11 169 000,00 14 236 859,83 14 627 753,52

Zpracováno sy1témem GIN_rs Express UCR (14,05,1) G)RDIC spa]. s r, o, 30. a5.2a22 17h52n33s
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Text

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

schválený rozpočet

9 734 000,00

3 000,00

9 737 000,00

Rozpočet po změnáCh

,11 563 859,83

306 900,00

11 870 759,83

skutečnost

10 973 047,89

274 482,00

11 247 529,89

Detailní V,ipis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

5011 P|aty zaměstnanců v pracovním poměru
501 Platy

Schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh

1 700 000,00

1 700 000,00

1 825 300,00

1 825 300,00

skuíečnosť

1 825 204,00

1 825 204,00
5021

5023

502

ostatní osobní výdaje

Odměny č|enů zastupitelstev obcí a krajů

Ostatni pIatby za provedenou práci

72 000,00

880 000,00

952 000,00

272085,00

880 000,00
,1 152 085,00

249 5í 5,00

877 659,00

1 127 174,00
5031

5032

5038

503

Pov.poj, na soc.zab.a přísp, na st.pol.zaměstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné polistné na úrazové pojištění
Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

574 000,00

238 000,00
,l0 000,00

B22 000,00

582 200,00

244 800,00

10 000,00

837 000,00

581 709,00

244 065,00

7 666,00

833 440,00
50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr,a po|ist. 3 474 000,00 3 814 385,00 3 785 818,00
5134

51 36

5137

5,139

513

prádlo, oděv a obuv

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný d|ouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup materiálu

3 000,00

1 000,00

50 000,00

355 000,00

409 000,00

3 000,00

1 000,00
,l17689,19

467 o41.00

588 730,19

825,00

980,00

1 16 383,60

439 098,45

557 287,05
5141

514

Uroky vlastní

Úroky a ostatní finanční výdaje
200 000,00

200 000,00

404 768,00

404 768,00

344 229,43

344 229,43
51 51

5,153

51 54

51 56

5,t5

studená voda

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva
Nákup vody, paliv a energie

26 000,00

135 000,00

558 000,00

100 000,00

819 000,00

31 000,00

199 600,00

691 í 00,00

107 200,00

1 028 900,00

20 802,00

179 747,77

655 393,94

95 309,29

95,1 253,00
51 61

5162

51 63

51 64

51 66

5167

5,168

51 69

5,16

Služby pošt

Služby elektronických kom unikací

Služby peněžních ústavů

Nájemné

Konzultační, poradenské a právní sIužby

Služby školení a vzdělávání

Služby zpracování dat

Nákup ostatních služeb
Nákup služeb

4 000,00

150 000,00

180 000,00
,l7 000,00

45 000,00

6 000,00

60 000,00

1 298 000,00

1 760 000,00

4102,00

150 000,00

184 000,00

17 000,00

45 000,00

6 000,00

104 100,00

429 700,00

939 902,00

3 863,00

148 557,46

142 530,45
,l6 940,00

30 523,50

2 805,00

104 054,43

1 269 486,76

1718760,60
5171

5172

5173

5175

5178

5179

517

Opravy a udžování
Programové vybavení

Cestovné
pohoštění

Nájemné za nájem s právem koupě

Ostatní nákupy jinde nezařazené
Ostatní nákupy

314 000,00

82 000,00

48 000,00

18 000,00

10 000,00

472 000,00

375 100,00

18 000,00

83 572,00

59 910,00

6 000,00

10 000,00

552 582,00

316713,28

17 907,39

79 ,l80,00

48 544,14

5 890,00

5 534,00

473768,81
51 91

5192

51 93

5194

5,19

Zaplacené sankce a odstupné

Poskytnuté náhrady

Výdaje na dopravní územní obslužnost
Věcné dary

Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary

10 000,00

283 000,00

33 000,00

326 000,00

1 000,00

13 200,00

283 000,00

35 200,00

332 400,00

50,00

3167,00

282276,00

19 203,00

304 696,00
5í Neinvestiční nákupy a související vrýdaje 3 986 000,00 4 847 282,19 4 349 994,89
5222

522
Neinv.transf.občanským sdružením
Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím

508 000,00

508 000,00

508 000,00

508 000,00

508 000,00

508 000,00
52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacim 508 000,00 508 000,00 508 000,00
5321

Zpracováno systémem GTNrs Express UCR (14.a5.1) G1RDIC spo], s r. a, 30.05.2022 17h52m33s

57 836,00Neinvestičn í transfery obcím 65 000,00 65 000,00
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25 000,00

90 000,00

Rozpočet po změnách skuíečnosí

20 680,00

78 516,00

5329 Ost.neinv.transf.veř,rozpočtům územní úrovně
532 Neinv.transferyveř.rozpočtůmúzemníúrovně

25 000,00

90 000,00
533í
5336

5339

533

Neinvestiěn í příspévky zřízeným P Q
Neinv.transf.zřízeným příspěvkovým organizacím
Neinvestiční transfery cizím PO

1 000 000,00

5 000,00

1 005 000,00

1 000 000,00

286 490,00

5 000,00

1 291 490,00

1 000 000,00

286 490,00

5 000,00

1 291 490,00
Neinv.transfery přísp,a podobným organizacím

5345

5348

534

Převody vlastním rozpoětorným účtům
Převody do vlastní pokladny

Neinvestiční převody vlastním fondům

274 000,00

128 000,00

402 000,00
5362

5365

536

Platby daní a poplatků státnímu rozpoětu ,l65 000,00

420 000,00

585 000,00

192700,00

420 000,00

612 700,00

175 732.00

362 330,00

538 062,00

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond.
Ost,neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 1 680 000,00 1 994 190,00 2 310 068,00
5424

542
Náhrady mezd v době nemoci
Náhrady pIacené obyvatelstvu

19 200,00

19 200,00

19167,00

19167,005492
549

Dary obyvatelstvu

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu
1 000,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00
54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 1 000,00 20 200,00 19 167,00
590,1

5903

590

Nespecifikovan é rezerlty

Rezerva na krizová opatření
Ostatní neinvestiční výdaje

80 000,00

5 000,00

85 000,00

191,25

379 6,11,39

379 802,64
59 ostatni neinvestičn i vrýdaje 85 000,00 379 802,64

Běžné výdaje (třída 5) 9 734 000,00 1 1 563 859,83 10 973 047,89
6121

612
Budovy, haly a stavby
Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

3 000,00

3 000,00

292100,00

292100,00
259 682,00

259 682,00
61 30

613

Pozemky
Pozemky

14 800,00

14 800,00

14 800,00

14 800,00
61 lnvestiční nákupy a související výdaje 3 000,00 306 900,00 274 482,00

Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 3 000,00 306 900,00 274 482,00
Výdaje celkem (třída 5+6) 9 737 000,00 11 870 759,83 11 247 529,89

Sa|do přiimů a výdajů my-Výdaje) 1 432 000,00 2 366100,00 3 380 223,63

Zpracováno sysťénen G_INIS Express UCR (14.05.1) G)RDIC Spo]-. s r, o. 3a.a5.2a22 17h52n33s
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Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuťečnosť

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

U hrazené splátky krátkod. přij,půjč,prostř. (-)

Změna stavu krátkod. prostř. na bank. účtech(+/-)
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-př'rjmy(+)

8111

8112
8í 13

8114
81 15

8117

8121

8122
8123
8124

8125
8127

8128

Akt. krátkod. ope_race řízení likvidity-výdaje(-) Bl lS
Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod. přrjatých půjček C)
Změna stavu dlouhod, prostř.na bank.účtech(+/-)

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+;

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdajeG)

1 432 000,00-

934 100,00-

1 432 000,00-

1530704,82-

1 438 047,35-

Opravné po|ožky k peněžním operacím
Operace z peněžních úětů organizace nemající
charakter příjmů a uýdajů vlád.sektoru (+/-) 8901
Nerealizované kuzové rozdíly pohybů na devizorných účtech 8902
(+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 1 O11 472,57-
rtHaNcovÁttÍ(so

oBRATY

600 00í ,1 1

Název bankovního úětu

Základní běžný účet
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

Počáteční stav k 1, 1.

2 036 518,33

2 036 51B 33

3 709,00

obrat

1 527 063,82

1 527 063,82

3 641,00

3 563 5B2,15

3 563 582,15
7 350,00

1527 063,82-

1527 063,82-
3 641,00-

Konečný stav k 31.12. změna stavu bankovních
účtů

V. PENĚŽNÍ FoNDY _ INFoRMATIVNĚ
TeXt

počáteční zůstatek
Příjmy celkem

Výdaje celkem
Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu
Financování - třída 8

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách skutečnost

Vl. MAJETEK
N ézev maj etkov é h o (] čtu Počáteční stav k 1.1, obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné uýsledky výzkumu a vývoje
Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

62 35,|,15
,1 255 486,50

17 907,39 80 258,54
,1 255 486,50

Zpracováno sysťénen G_rNIs Express UCR (14.a5.1) G)RDIC spol, s r. o 3a.05.2022 17h52m33s
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Vl. MAJETEK
Název majetkového účtu počáteční stav k 1.1 Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

169 922 243,55
7 771 582,00

3 283 101,76 42 842,04

169 922243,55
7 771 582,00

3 325 943,80Ostatní dlouhodobý majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky
Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný m9J9]9!§!rQ!99L-- 3 960 756,00 3 960 756,00Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finančn í majeiek
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod,hmotného majetku

Dlouhodobý rin"neni *;"t"t
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky
Term ínované vklady dlouhodobé

1 861 ooo,oo 1 861 ooo,00Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k oceniteíným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 62 351 ,15- 17 gO7,3g- B0 258,54-Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 784 946,00- 52 2B4 O0- S37 230,00-Oprávky k dtouhodob
Oprávky ke stavbám
oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

11 714 458,17

96 420.00

1 343 522,60

69 594 699,30-
1 928 817,70-

3 283 í 01 ,76-

58 430,00-

259 682,00

3 008 454,90-
520 805,00-

42 842,04-

11 656 028,17
96 420,00

1 603 204,60

72 603154,20-
2 449 622,70-

3 325 943,80-Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému mai
Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu
Opravné položky k jiným pohled ávkám z hlavní činnosti
Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým
Opravné položky k odběratelům
Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvérů
Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek
Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení

3 659,20- 3 659,20

Opravne polozky k ostatním krátkodobým pohledávkám

l. VYUGToVÁNí FlN. VZTAH
Položka

4122

4134

5321

5329

schválený rozpočet

65 000,00
25 000,00

Rozpočet po změnách SkutečnostNeinvestiční přijaté transfery od krajů
Převody z rozpoětových účtů
Neinvestičn í transfery obcím
Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

85 000,00

65 000,00
25 000,00

85 000,00
1,13 000,00
57 836,00
20 680,00

5315 jrsrlo{1"]e.lnllf9rpoJl9vým účtům 
274 OO0.00

Zpracováno systénen Gřlír.9 -Express UCR (14.OŇ 30. a5.2a22 17h52n33s



Licence:
( 21012 0 21 alal2a21)

Rozpočet upr. (Přúmy) Rozpočet upr.
(Výdaje)

Skutečnost (Př'ýmy) skutečnost (Výdaje)

,130,13

13013

13013

4116 ostatní neinV,přijaté transfery ze st, rozpočtu
502'| ostatní osobní Výdaje

117 301,25

X

117 30,1,25

146 425,40
117 301 ,25

X

1 7969

1 7969
6121 Budovy, haly a stavby

146
27 588,00

27 588,00

117 30,|

146 425.40
,146 425,40

JJuo5
33063

33063

4,1,16

5336
ostatní neinv.přUaté transfery ze st. rozpočtu
NeinVest.transfery zřízenÝ m příspěVkovým organizac

286 490,00
x

286 490,00
286 490,00

286 490,00

286 490,00

X

286 490,00

27 588,00

27 588,00

286 490,00

98032

98032
5í56 Pohonné hmoty a maziva

286
7 200,00

Refundace N obcím pro JSDH
4'l11 Neinvestičnípřijatétransf.zvšeon.porl.správysR

7
x

0,00
0,00

0,0098037
98037

122 000,58
covlD

4'l11 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.poklsprávy sR
5021 ostatní osobní Výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.

5í6t Poštovní služby
5173 cestovné
5175 Pohoštění
5901 Nespecifikované rezervy

122 000,58

122 000,58
31 000,00

X

X

X

X

X

X

31 000,00

22 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 700,00

3í 000,00

122
31 000,00

X

x

x

X

X

X

31 000,00

24 975,00

4 541,0o

102,00

472,00
910,00

0,00

3í 000,00

X

0,00
x

0,00

X
98071

98071

98071

98071

98071

98071

98071

98071

X

Dotace na

viz. příloha č. 1
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XCRGBZUC / ZUC (27a72a27 / a7012021)

Razítko účetní jednot*<y

§soha odpovědná za určetn!etví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

ůgoba odpovědná za nozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

§tatutánní zástupee
Podpisový záznam
statutárního zástupce

o3§c lŘirrČ
Dříteč.,lí6 . 533 05 DŘíTEÓ
9-{n9il:_0]ryc,t@dli lec, cz_; www, dritr Útč.ooáia-Ň

'h/+
Jozef petrenec

Zpracováno systémem GiNrs ExpŤess UCR (14.a5.1) G)RDíC spo/, s r. o. 3a. a5.2a22 77h52n33s


